
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛА- {М#М(1 2015 г. № -/Ш --  ?---------  - --------------

Об отмене постановления администрации города Рязани от 19.05.2014 № 1989 
«О выдаче обществу с ограниченной ответственностью «Дитя Джунглей» 

разрешения на размещение передвижного аттракциона на территории города Рязани»

Рассмотрев представление прокурора Советского района города Рязани 
от 09.03.2015 № 135ж2015, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением 

администрации города Рязани от 09.02.2015 № 440 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации 

Мастюковой Т.В.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить постановление администрации города Рязани от 19.05.2014 № 1989 

«О выдаче обществу с ограниченной ответственностью «Дитя Джунглей» разрешения 

на размещение передвижного аттракциона на территории города Рязани».

2. Управлению экономики администрации города Рязани (Уворвихвост А.А.) довести 

до сведения ООО «Дитя Джунглей» информацию, указанную в пункте 1 настоящего 

постановления.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Т.В. Мастюкова


